também em relação à comunidade em que ela atua local e globalmente. Artigo 4º - O prazo de duração da Companhia é 
indeterminado. CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL, DAS AÇÕES E DOS ACIONISTAS - Artigo 5º O capital social da 
Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$1.274.383.535,79 (um bilhão, duzentos e setenta e quatro milhões, 
trezentos e oitenta e três mil, quinhentos e trinta e cinco reais e setenta e nove centavos) dividido em 1.025.397.970 (um bilhão, 
vinte e cinco milhões, trezentos e noventa e sete mil e novecentas e setenta) ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e 
sem valor nominal. Parágrafo 1º - Cada ação ordinária nominativa dá direito a um voto nas deliberações das Assembleias Gerais 
da Companhia. Parágrafo 2º - As ações serão indivisíveis em relação à Companhia.